CONCURSO PÚBLICO EMBASA 2017 - CONVOCAÇÃO
O Diretor de Gestão Corporativa da EMBASA, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos aprovados no

Concurso Público, abaixo relacionados, a comparecerem em 04/04/2018 na Av. Juracy Magalhães Jr., s/n, Lucaia -

Rio Vermelho - Pq Dep. Paulo Jackson - UCE, para, de acordo com o Edital nº 01 de Abertura, comprovar a

escolaridade, apresentar os originais e entregar as cópias simples dos seguintes documentos: RG, CPF, CPF dos filhos

a partir de 08 anos, Certidão de Casamento, Certidão de Nascimento dos filhos, Comprovante de Residência, Carteira

de Reservista (cópia da área da foto e da área da digital), Título de Eleitor com comprovação de regularidade com a

Justiça Eleitoral das duas últimas eleições, PIS/PASEP, CTPS - Carteira de Trabalho e Previdência Social (cópia da

área da foto e da área de Qualificação Civil), Diploma ou Certificado de conclusão do curso de formação exigido pela

cargo/função, Carteira/Registro no Conselho de Classe com comprovante de pagamento da anuidade, Atestado de

Antecedentes Criminais, Certidões Cíveis das Justiças Estadual e Federal, Curriculum Vitae e 02 fotos 3x4 (colorida

- fundo branco).

Os candidatos neste dia terão exames médicos admissionais agendados. Caso o candidato não compareça ao local,

data e horário especificados estará eliminado do Concurso Público.

Unidade Regional Formação/Função Nome Classificação

BARREIRAS AGENTE ADMINISTRATIVO
MARIA APARECIDA BENICIO DOS

SANTOS DE MIRANDA
4(*)

BARREIRAS
OPERADOR DE PROCESSO DE

AGUA E DE ESGOTO
ALAN BATISTA DE MELO 4

CAMACARI
OPERADOR DE PROCESSO DE

AGUA E DE ESGOTO
SAMUEL DE JESUS BARRETO 12(*)

CANDEIAS
OPERADOR DE PROCESSO DE

AGUA E DE ESGOTO

ANDERSON RAFAEL COSTA

CONCEICAO
9

DIAS D'AVILA
OPERADOR DE PROCESSO DE

AGUA E DE ESGOTO

OLIVIO MARIANO SANTOS DE

OLIVEIRA
6

ILHEUS AGENTE ADMINISTRATIVO MARLA DOS ANJOS NEVES 2(*)

ITAMARAJU AGENTE ADMINISTRATIVO
HENRIQUE CESAR ALVES DE

ALMEIDA
8

JACOBINA
OPERADOR DE PROCESSO DE

AGUA E DE ESGOTO

JOSE AUGUSTO ALVES DE CASTRO

JUNIOR
2

LAURO DE

FREITAS

TECNICO OPERACIONAL -

EDIFICAÇÕES

RUIRANSIVALDO SANTOS SOUZA

DA SILVA
2

PORTO SEGURO
OPERADOR DE PROCESSO DE

AGUA E DE ESGOTO

FABIO CLARIVAL DE AZEVEDO

VIDAL
6

SALVADOR AGENTE ADMINISTRATIVO CLEDSON PRAZERES SANTOS 27(*)

SALVADOR AGENTE ADMINISTRATIVO DAIANE LIMA DE SOUZA 28(*)

SALVADOR AGENTE ADMINISTRATIVO
HELENA CAROL GONCALVES

SANTOS REBELLO
56

SALVADOR AGENTE ADMINISTRATIVO RIDISON DA SILVA NERY 60

SALVADOR AGENTE ADMINISTRATIVO POLIANA ALEIXO FRANCO 29(*)

SALVADOR AGENTE ADMINISTRATIVO VANESSA PASSOS MIRANDA 62

SALVADOR
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMACAO
MICHEL JACKSON DE SOUZA 3(*)

SIMOES FILHO
OPERADOR DE PROCESSO DE

AGUA E DE ESGOTO
POLLYANA GIFFONI DA SILVA 3

TEIXEIRA DE

FREITAS

OPERADOR DE PROCESSO DE

AGUA E DE ESGOTO
JOSE ROBERTO MIRANDA 4

VITORIA DA

CONQUISTA
AGENTE ADMINISTRATIVO GABRIEL ANDRADE SILVA 6(*)

(*) Vaga reservada a candidato negro

Salvador, 26 de março de 2018 - Marcelo Dantas Veiga - Diretor de Gestão Corporativa